
KRISMAN Holding ApS

CVR-nr.: 39335395

Skanselyet 8
3400 Hillerød

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2025

Michael Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KRISMAN Holding ApS
Skanselyet 8
3400 Hillerød

CVR-nr.: 39335395
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje anparter / aktie og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2024 udgør 36.026 Kr.

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Der har været store udsving i de investerede aktie, og en enkelt er gået konkurs, hvilket har gjort et stort tab.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		48.336	-125.388
Øvrige finansielle omkostninger		-12.310	-12.500
Ordinært resultat før skat		36.026	-137.888
Skat af årets resultat		-6.193	0
Årets resultat		29.833	-137.888
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		29.833	-137.888
I alt		29.833	-137.888

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		555.411	379.743
Finansielle anlægsaktiver i alt		555.411	379.743
Anlægsaktiver i alt		555.411	379.743
Likvide beholdninger		1.798	264.741
Omsætningsaktiver i alt		1.798	264.741
AKTIVER I ALT		557.209	644.484

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		517.209	598.484
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		557.209	638.484
Hensættelse til udskudt skat		0	6.000
Hensatte forpligtelser i alt		0	6.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			0
Gældsforpligtelser i alt			0
PASSIVER I ALT		557.209	644.484

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0
Ingen ansatte i virksomheden.	